[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 августа 2018г.                                                                                 № 75-1
р.п. Каменоломни
О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Октябрьского района Ростовской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 12 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 24.05.2018 №38-9 «О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых комиссий на территориальные избирательные комиссии»,
Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Октябрьского района Ростовской области, лиц согласно приложения.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области, для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в специальном разделе, посвященном формированию участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых комиссий.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на секретаря Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Ростовской области Т.А. Болдыреву.
Председатель комиссии

       Ю.А. Точеный

Секретарь комиссии

        Т.А. Болдырева

Приложение

к постановлению ТИК

Октябрьского района

Ростовской области

от 24.08.2018 г. №75-1
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Октябрьского района Ростовской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Болтикова Наталья Олеговна
	Собранием избирателей по месту службы
	-
	1555

	2
	Глущко Анна Валерьевна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1556

	3
	Горчукова Мария Дмитриевна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1543

	4
	Кухмистрова Татьяна Викторовна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1520

	5
	Лиховайдо Анна Юрьевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1527

	6
	Мартынов Сергей Валерьевич
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1522

	7
	Панкова Елизавета Петровна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1556

	8
	Ткаченко Юлия Григорьевна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1555

	9
	Уварова Наталия Андреевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1520

	10
	Хаустова Оксана Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1564

	11
	Цалко Людмила Павловна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1564

	12
	Чернова Лилия Михайловна
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1556

	13
	Чеснокова Татьяна Борисовна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-
	1527

Секретарь комиссии

        Т.А. Болдырева